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nMajade valmisolekust. Kõikides majades on
hädavajalikud tingimused loodud, sel nädalal sai alustada
õppetööd ka Vene 31. Siia-sinna on veel vaja mööblit
tassida jm, rohkem tähelepanu alt välja on jäänud
Muusikakool.

n Mihklipäeva tähistamisest. Kontsert 28.
septembri õhtul, 29. septembril Vene 31 õnnistamine
ja IV korruse avamine. Iga osakond otsustab, kuidas
oma majas kooli sünnipäeva tähistada.

nTrialogose (29.09-4.10) selle aasta teema on ida- ja
läänekristluse lõhe. Tegelikult ei ole teoloogilisi ega
liturgilisi erinevusi, on kultuurilised ja rahvuslikud
erisused. Seetõttu peaks selle ületamine olema võimalik.
3. oktoobri õhtul toimub ühispalvus kõrgetasemelise
muusikaga.

nÕpetajate päeva (3. okt) tähistamisest. Kristel
andis ülevaate plaanidest. Kella 12-ni annavad
gümnasistid tunde, õpetajatele on võimaluse korral
etendus, toimub ka uute õpetajate vastuvõtt.

nVäljapoole suunatud tegevusest. Oleks vaja
taotleda vastuvõttu Riigikogu kultuuri- ja
hariduskomisjonis, et teadvustada seadusvaakumit,
millesse seoses uue koduõppeseadusega jäävad
erivajadustega lapsed.

nVello Salo paavstlik tunnustus. Seoses paavsti
poolt isa Vello Salole annetatud kõrgeima aunimetusega
toimub 17. septembril pärast missat Vene 22-s
vastuvõtt.

nKoolimärke on vaja juurde tellida. Kõik õpetajad,
kes ei ole saanud märki, peavad selle saama. Peaks
välja töötama ka aumärgi variandi.

nPildistamine toimub Katariina kirikus. Õpetajate pilt
tehakse kolmapäeval, 17. septembril kell 15.30.

n8. klassi õppekäigud. Otsustati 6. oktoobril lubada
8. poiste klass õppekäigule Heurekasse. 8. tüdrukute
klass läheb II poolaastal, kui neil on füüsika.

nGümnaasiumi kammerkoor osaleb 12.-13.09
Narvas toimuval Maarja laulude festivalil.

KOOLI KODUKORD

Möödunud nädalal mõtisklesime oma „isikliku vastutuse üle koolimaja
ilu ja koolipere õhkkonna säilimises“, et „meie kool oleks paik, kust igal
õhtul rõõmuga lahkume ja kuhu hommikul rõõmuga tulla soovime“.
Selleks, et see õilis eesmärk oleks realiseeritav, on kool endale seadnud
kooselu korrastava kokkuleppelise reeglistiku, mida kutsume ka kooli
kodukorraks.

Kui tähtis see on, et me kõik, kes osaleme koolielus, tunneksime, mõistaksime
ja võtaksime selle omaks. Jälgime kooli kodukorda, sest see on hea alus
meie õppimisele ja rõõmsale elule, kuigi mõnikord tundub see ehk raske ja
tihti sooviksime leida põhjuseid, et seda mitte jälgida.

Nüüd, mil oleme taas koos elanud juba kaks nädalat, oleks hea peatuda
ja kooli kodukorda rahulikult üle lugeda. Nagu teame, leiame selle oma
päevikutest ja kooli kodulehelt. Kuid käitumisnormid, mis võimaldavad
tekkida heal töökeskkonnal ja mõnusal koosolemisel, ei piirdu loomulikult
tekstis kirjutatud reeglitega.

Mõelgem sellele, kui suurt vastustust kanname kooli normide jälgimise
osas. See, et tulevased VHK põlvkonnad meie kooli vaimu kannaksid,
sõltub suurel määral sellest, kuidas meie seda praegu igapäevaselt teeme.

Kodukorras ettenähtud riietumisviis, osalemine ainetundides, puutumiste
põhjendamine, lubaduste ja kokkulepete täimine, õigus olla vaba oma
otsinguis tõe järele, olla tunnustatud oma eripäras, olla informeeritud,
saada klassijuhatajalt ja juhtkonnalt abi, esindada kooli üritustel, milles
VHK osaleb jne on rohkem kui pelgalt kohustuste ja õiguste nimekiri –
see on käitumisviis, mis kõneleb sellest, kes me oleme.

Käesoleva aasta kevadel toimus XIII noortele suunatud
fotokonkurss International Heritage Photograpic
Experience (http://ihpe.mhcat.cat). Sellest võtsid osa ka
mõned VHK õpilased. Neist kaks, DAN RODIONOV
(9.P) ja PAULA HIIEMÄE (10.K) said ka tunnustuse
ning nende tööd avaldatakse ürituse kataloogis. Palju
õnne!

nÕnnitlused



n Gümnaasium

nPõhikool

I perioodi 3. nädal

nSünnipäevalapsed:

11. E  Eike Tombre 13.09
10. K  Timo Tuga 14.09
11. R  Kerli Lootsmann 14.09
10. H  Markus Habakukk 15.09
10. H  Kristiina Randrüüt 18.09

nPildistamine. Teisipäeval ja kolmapäeval toimuvad
klasside pildistamised. Loomulikult tullakse pildistamisele
PIDULIKUS AKADEEMILISES RIIETUSES!

Pildistamise graafikud paneme stendile esmaspäevaks.

nTulge keeli õppima! Ootame kõiki huvilisi keelte-
kursusele: kursuste valik ja toimumise ajad kirjas kodu-
leheküljel: http://www.vhk.ee/gymnaasium/tulge-keeli-oppima/.
Loomulikult on oodatud ka vanemad ja sõbrad-tuttavad!

ÕPILASFOORUM

nMöödunud reedel toimus selle õppeaasta esimene
õpilasfoorum, kus olid kohal peaaegu kõikide klasside
esindajad. Rõõmustas kõikide osalejate väga aktiivne
osalemine ning välja sai pakutud hulk teokstegemist vajavaid
ideid. Tehti ka mitmeid otsuseid:

1. Iga klass tagab, et igal foorumil oleks igast klassist
vähemalt kaks (soovitatavalt samad inimesed) esindajat, kes
räägitust teevad kokkuvõtte klassis.

2. Mõistlik on jätkata korrapidajaklassidega ja leppisime
kokku järjekorra:

8. september - 12. september on korrapidaja XI H

15. september - 19. september on korrapidaja XI R

Edasise järjekorra paneme stendile.

nRääkisime läbi ka korrapidajaklassi ÜLESANDED:

Söökla korrapidamine: 2-3 inimest. Ülesanded: toidu
jagamine; jälgida, et kõik tulevad talongiga; jälgida, et õpilased
tulevad sööma vastavalt lõunaaegade graafikule.

Kappide ruumi korrashoid: 1 inimene. Vaja jälgida, et
kappide otsa ei koguneks vedelevaid asju. Sinna võib jätta
ainult pillid (ja vihmavarjud kuivatamiseks). Vedelema jäänud
asjad viiakse söökla juures asuvasse hoiukasti.

Kohvikus: abistada kohvikutädi – vaadata, et lauad oleksid
puhtad, vajadusel puhtaks teha, aidata nõusid pesta. Vaadata,
et riiulid oleksid korras jne.

Hoov: Jälgida toimuvat - et pallimängud poleks liiga hoogsad.

Teataja jagamine: reedeti aidata kopeerida ja koolis laiali
jagada uut Teatajat (kohvikusse, raamatukokku, klassidesse
ja mujale, kus seda loetakse).

nMeie ajakirja TASKU uueks peatoimetajaks on Liis
Tammesalu. Selle aasta esimene number ilmub kooli
sünnipäevaks 29. 09. Väga oodatakse kaastöid: tasku@vhk.ee.

(Loe edasi kõrvalveerust.)

nJäreltööd. Järeltöödeklassis saab teha arvestuslikke järeltöid
alates 17. sept. kell 15-17. Eelnevalt tuleb registreerida!

nPildistamise graafik.
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FOORUM jätkub.

nPlagiaat. Üheks tõstatatud teemaka olid plagiaat. Kahjuks
on tänases ühiskonnnas kujunenud olukord, kus õpilased
ja isegi üliõpilased esitavad õpetajatele plagiaate. Ilmselt ei
mõisteta piisavalt sellise käitumise tõsidust ning selle
kuritegelikkust. Jõuti üksmeelselt järeldusele, et me peame
ühiselt selle küsimusega aktiivselt tegelema. Õpetaja Priidul
on selle kohta väga häid materjale ning ta oli nõus kõikidele
klasside õpilastele sellest rääkima.

nIseseisva õppimise päevad. Õppenõukogus otsustati
anda gümnasistidele võimalus taodelda pärast esimest
perioodi iseseisva õppimise päevi. Mida selleks on vaja?
Hinded peavad olema head või väga head ning põhjendamata
puudumisi ei tohi olla.

nÕpilasloengud. Kristjan Velbri  tegi ettepaneku
käivitada loengusari, mida võiksid ette valmistada nii õpilased
kui ka õpetajad. Kutsuda võiks ka külalislektoreid.  Loengud
võiksid toimuda peale tunde auditooriumis. See annaks
võimaluse õpilastele (ja õpetajatele), kes on mingit teemat
süvendatult uurinud, oma teadmisi teistega jagada

nFilmiklubi ja kõneõpetus. Loodame, et filmiklassi ja
teiste õpilaste initsiatiivil käivitub kohe varsti filmiklubi ning
otsime võimalusi Tõnis Rätsepa kõnetundide
võimaldamiseks kõigile huvilistele.

nMiikaeli Ühendus

JUHATUSE KOOSOLEKUD hakkavad toimuma
teisipäeviti kell 16.00 III korruse koosolekute ruumis.
Järgmine koosolek on 16. septembril.



nMiikaeli Ühendus

TÄIEND- JA SÜVAÕPPEKOOL

Miikaeli Ühenduse TÄIEND- JA SÜVAÕPPEKOOL
alustab taas tööd 15. septembrist. TSK on mõeldud
õpilastele, kellel on probleeme mõnes õppeaines
edasijõudmisega või kes soovivad tegeleda huvipakkuva
valdkonnaga õpetaja juhendamisel süvitsi ja regulaarselt.

Õppetöö toimub pärast koolipäeva järgmistes õppeainetes:

matemaatika, keemia, vene keel, saksa keel, eesti
keel, inglise keel, parandusõpe.

Õppevormiks on individuaaltund või tund 2-3-liikmelises
grupis. Tund toimub üks kord nädalas kestusega 60 minutit.
Minimaalne õppeperiood 1 kuu.

Õppe maksumus:

individuaalne tund (60 min) - 250 krooni;

grupitund 2 õpilasega - a 200 krooni;

grupitund 3 õpilasega - a 150 krooni.

Registreerimine ja info:

IRJA TUUS, irja@vhk.ee ,

tel: 53402025 (õhtusel ajal).

NB! Enne kui otsustate tasulise täiend- või süvaõppe kasuks,
mõelge, kas õpilane on kasutanud ära võimaluse käia
aineõpetaja juures tasuta konsultatsioonis. Kõikide õpetajate
konsultatsiooniajad on üleval kodulehel ning kehtivad
endiselt!

nKunstimaja

Meie õpilased keraamikakonkursil edukad.

Augustis toimunud üle-eestilisel laste ja noorte
keraamikakonkursil esinesid edukalt ja valiti konkursi
laureaatideks järgmised õpilased:

DORA GRENTS (2. T) tööga "Mina väiksena".
Juhendaja õpetaja Katharina Aus;

AKSEL HAAGENSEN (9. P) tööga "Teekann".
Juhendaja õpetaja Reeli Haamer;

JÜRGEN KORSTNIK lõpetas 12. klassi kevadel, töö
"Antiikne vaas". Juhendaja Reeli Haamer;

TAAVO SALUMAA (10. klass) tööga "Tantsija".
Juhendaja õpetaja Anneli Salumaa.

FILMIÕHTU

Teisipäeval, 16. septembril kell 19.00
Teatrisaalis

All White in Barking

Kõik Valged Barkingis

UK 2007, 73 min, dokumentaal

re•: MARC ISAACS

Film on inglise keeles, ilma eestikeelsete
subtiitriteta. Sissepääs prii. Palun
REGISTREERUDA valvelauas, sest kohtade
arv on piiratud.

Käesolevas filmis liigub re•issöör ringi oma
lapsepõlvemaal Londoni äärelinnas Barkingis,
mis, nagu paljud Londoni linnaosad, on
muutumas aina rahvusvahelisemaks, kirevamaks
ja värvilisemaks.

See on lihtne film ühe Londoni äärelinna
multikultuuristumisest. "Meile ei meeldi, kuidas
nad lõhnavad", "Ma ei usu segaabieludesse", "Ma
ei lähe nende poodidesse ja nemad ärgu tulgu ka
minu poodi" ja muid sarnaseid repliike kõlab nii
ühelt kui teiselt poolelt.

Teisalt jääb kumama kurbus tõeliselt tõupuhaste
valgete inglaste silmades, kuidas nende
koduümbruses laiutavad nüüd "mingid
nigeerlased, hiinlased, makedoonlased ja
leedukad". Mõnele BNP (Briti Rahvuslik
Erakond) parteilasele mõjub see piisavalt
traumeerivalt, et oma kodupaik maha jätta ja
kolida veel mõnda muusse valget tõupuhtust
võimaldavasse oaasi. Sest kodukandis jääb ruumi
aina vähemaks…

V A N A L I N N A  M U U S I K A M A J A S

KAMINAMUUSIKA

17. septembri, kolmapäeva õhtul 19.00

DAVE MURPHY (Wicklow, Iirimaa)

JAAK JOHANSON (Kopli, Eesti)

Astuvad üles ja kutsuvad veelgi sõpru
kaasa mängima-laulma-kõnelema
ühtlasi tähistamax eeesti-iiiri suhete
plafffatuslikku süüütumist 20 aastat tagasi,
legendaarsel suvel-sügisel 1988

nPildistamisest. Esmaspäeval, 15. septembril kell 09.30-
11.00 toimub klasside pildistamine Katariina kirikus (täpne
ajagraafik õpetajate toa seinal). Riietus: pidulik koolivorm!

n Neljapäeval, 18. septembril algusega kell 17.30
LAPSEVANEMATE KOOSOLEK Vene 31 II korrus.

nPüha Miikaeli kool



nAlgklasside spordipäev
Ilmataat tahtis sellel aastal meie spordipäeva vägisi ära
rikkuda ja väljas me kahjuks sportida ei saanudki. Aga meie
läksime rõõmsalt Revalisse ja pidasime oma spordipäeva
seal. 3. ja 4.klassid võistlesid 4 erinevas teatevõistluses, 1. ja
2.klassid 3 teatevõistluses. Saal oli rõõmsat kisa täis ja kõik
olid väga tublid. Siiski selgitasime ka parimatest parimad
ehk võitjad.

4. klassi poistest võitis võistkond „Valge” koosseisus
MARKUS MUUK, CAMERON GEORGE COCKER,
MARTIN LEEDO, MATHIS-MAIT METSAMAA,
CARL SIITSMANN, JAKOB VOLL ja JÜRI-SAIMON
KUUSEMETS.

4. klassi tüdrukutest tuli võitjaks võistkond „Sportlased”
– HANNA MARIA SALONG, MICHELLE HANG,
LOORA GRÜNVALD, THERESA TOOM ja PAULA
FRITZE.

3. klassi poistest oli kõige osavam võistkond „Jooksjad”
koosseisus TAAVET KIRJA, LENNART LEEDU, EGERT
HÕIM, KARL AUNIN ja JOHAN RUSSOW.

3. klassi tüdrukutest võidutses võistkond „Turbotiigrid”
– SAARA LIIS JÕERAND, JUULIA ALEKSANDRA
MIKSON, LAURABELL KABRITS, ANNABEL
PETERSON, JOHANNA AURELIA ROSIN ja MARIE
TOMBU.

2. klassi poistest osutus parimaks „kollasel” rajal jooksnud
võistkond, kuhu kuulusid ALBERT SAAR, RASMUS
ELTS, FILIPP KOLOSOV, ERKO TÖLPT, OTTO
KOSSESON, MATTIAS BOBKOV ja HENDRIK
LÕHMUS.

2. klassi tüdrukutest olid kiireimad SHARON KAASIK,
MARIE TAMM, ELLE MARIA VIIES, ANN LISETT
REBANE, ELSS MARTA RAIDMETS, GRETE KAI
SAAR JA ELO TÕNISSOO.

Kõige väiksematest poistest jäid esikohta jagama kolm
meeskonda: „Must mõõk” (JOONAS KOFF, EVERT
GRÜNVALD, KARL KILLING, KARL HANS LAURITS,
JENS PATRIK RAND, KARL PERENS, JAAKOB ja
JOHANNES KUNDLA), „Lego-Star-Wars” (RASMUS
MOORITS VESKI, KARL MARKUS SORGA,
JOHANNES REMMELKOOR, IMMO FRTZE, RAUL
JACK BARROW, GEORG VISSE, KARL JOHAN
HERODES ja MIHKEL HIRVE) ja „sinisel” rajal jooksnud
võistkond (JOHAN PHILIPP ALEXANDER ERNITS,
OLIVER ARON ILD, IOAN ALFRED KRIST, PAUL
AADAM MIKSON, SVEN SAMYN, REI SIKK,
CHRISTOFER ROBIN VELBERG).

1. klassi tüdrukutest olid kõige tublimad „punasel” rajal
võistelnud tüdrukud – KATRINA KARRO, HELENE
KEIS, MAARJA KROON, INGE MAAS, MARGARET
MILLER, LIISA NURKLIK ja JOHANNA PETERSON.

nPõhikooli ja gümnaasiumi spordipäev
Kõigepealt tahavad kehalise õpetajad kiita neid, kes kehvast
ilmast sõltumata kohale tulid. Vabandavad nende ees, kes
riietusruumi ja pesemisvõimalust kasutades siiski
haigestusid. Ning nendele, kes tulid ilmale mittevastavas
riietuses spordipäevale, ei vahetanud enne ja peale jooksu
riideid, tahaks öelda üha norrakate tarkusetera – ei ole
olemas kehva ilma, vaid kehv riietus!!! Erilised kiidusõnad
Danielile, Chemale ja Urmole, kes näitasid gümnasistidele,
et ka õpetajad on VHK-s tugevad spordimehed.
Põhikooli ja gümnaasiumi spordipäeva tulemused.

5. klass poisid:
500 m 1.Tristan Krevald 1.51,0;

2. Johannes Magnus Aule 1.54,4;
3. Ekke Kaarel Rand 1.55,6

1000 m 1. Andre-Martin Ilves 4.12,6;
2. Johan Markus Oll 4.13,0;
3. Raul Endel Haagensen 4.22,9

5. klass tüdrukud
500m 1. Maaike Tui 1.46,6;

2. Karmen Sipelgas 1.50,3;
3. Liisa Oganisjan 1.51,8

6. klass poisid
500 m 1. Aleks Smitt 1.51,2;

2. Aleksander Morris Eigi 1.51,5
3. Robin Sulg 1.58,7

1000 m 1. Karl Markus Antson 3.59,7
            2. Hans Markus Antson 4.01,1
            3. Joel Markus Antson 4.01,8

6. klass tüdrukud
500 m 1.Madli Jürisson 1.49,2

2. Heliise Harriet Harusoo 1.52,7
3. Geitrin Jansen 2.01,7

1000 m 1. Kelli Marie Jaama 4.24,5
2. Maria Liive 4.26,5

            3. Rebeka Vaino 5.44,5

7. klass poisid
500 m 1. Aleksander Lapin 1.37,6

2. Jakob Tulve 2.00,2
            3.  Alari Erik Tork 2.01,7
1000 m 1. Markus Silla 3.49,8
            2. Markus Malm 3.50,7
            3. Raul Sepping 3.51,3

7. klass tüdrukud
500 m 1. Erle Maido 1.49,5
            2. Pauliine Murel 1.51,4
            3. Kristina Mirjam Villand 1.51,4
1000 m 1. Magda Helene Järvsoo 5.29,5

8. klass poisid
1000 m 1. Leander Meresaar 3.51,1
            2. Aleksander Meresaar 3.53,3
            3. Joonas Mattias Sarapuu 4.03,6
2000 m 1. Karl Saar 8.14,6
            2. Dan Tõnus 8.37,1

järgneb lk 5

nKehakultuuri õppediivan



nTallinna koolinoorte meistrivõistlused

VHK õpilased alustasid suurepäraselt selle aasta
spordimänge, mille avavõistluseks oli teatejooksude päev
„Kalevi” staadionil. Põhikooli poiste ja tüdrukute
võistkondadel oli kavas 10x60 m pendelteatejooksud.

Tüdrukud saavutasid 55 kooli hulgas 6. koha ajaga 1.34,4.
Väga tublid olid HELIISE HARRIET HARUSOO, KELLI
MARIE JAAMA, MARIT MÄNNISTE, KRISTINA
MIRJAM VILLAND, BIRGIT VALGEMÄE, LIISA
HIOB, JAANIKA LÜÜS, ANNA-LIISA TALTS,
MERILIN REEDE ja LAURA REITER.

Poisid olid 5-ndad (57 kooli), kusjuures 3. ja 4.koht jäid
vaid 0,1 sek. kaugusele. Jooksid MARKUS SILLA, KARL
HENRI REBANE, ANDREAS LEPAMETS, TOM
GREGORI BRAZIER, MARKUS PROMMIK, KAREL
LUIGA, JOHAN KARLSON, KARL IVAR MAAR,
HANS TIITSMANN ja SIIM BRAZIER. Kokkuvõttes
saavutas VHK põhikooli võistkond 57 kooli konkurentsis
super tubli 3.koha!!!

Gümnaasiumi osas olid kavas 10x100 m
pendelteatejooksud ja ringteatejooksud. Tüdrukud
saavutasid 13. koha (47 kooli) ajaga 2.30,7. Kooli esindasid
SYLVIA KÖSTER, GETTER SAAR, HELINA
PUUSEPP, REILI SPATAR, LAGLE MATETSKI, MARI
HÜTSI, MEERI MARIE RULL, VERONIKA
BAHTANOVA, ANNMARI EESPÄEV ja TIIU REBASE.

Poisid olid ajaga 2.08,4 14-ndad. (45 kooli). Võistkonnas
jooksid KRISTIAN KUPPART, KAUR PALDRE, JOHAN
ERIK KOPLI, LAUR NURKSE, KASPAR GERING,
MARKUS KÕDAR, ERNST-MARTIN SÕUKAND,
SIIM OSA, JOONAS TARAS ja HANNES AUS.

Neidude 4x400 m teatejooksus saavutasid VHK neiud
VHK rekordiga 4.38,5 7. koha (28 kooli). Jooksid GET-
TER SAAR, BIRGIT VALGEMÄE, ANNMARI
EESPÄEV ja HELINA PUUSEPP.

Noormeeste 4x800 m teatejooksus platseerusid meie
noormehed 11-ndaks (31 kooli) ajaga 9.42,5, jooksid
MARKUS PPROMMIK, LAUR NURKSE, MATTIS
JAAMA ja HANNES AUS. Gümnaasiumi võistkond jäi 50
kooli hulgas jagama väga tublit 5.-6. kohta!!!

Festival TRIALOGOS

Süvakultuuri festival TriaLogos toimub
29. septembrist 4. oktoobrini29. septembrist 4. oktoobrini29. septembrist 4. oktoobrini29. septembrist 4. oktoobrini29. septembrist 4. oktoobrini Ladina
Kvartalis, peamiselt Püha Katariina
Kirikus.

Festivali läbivaks teemaks on "Kristliku
mõttemaailma lõhenemine ida ja lääne
vahel ning selle taasühinemise
perspektiivid". Toimuvad mitmed väga
huvitavad loengud, kontserdid ja muud
sündmused.

Täiendav teave ja festivali kava aadressil
www.trialogos.ee.

Põhikooli ja gümnaasiumi spordipäeva tulemused
järg

8. klassi tüdrukud
500 m 1. Birgit Valgemäe 1.44,1
            2. Liisa Hiob 2.05,4
            3. Ida Marta Metsis 2.07,8
1000 m 1. Marju Bakhoff 5.09,6
            2. Helme Reet Pihel 5.13,6

9. klass poisid
1000 m 1. Hans Johannes Preegel 4.08,9

2. Ken Kristjan Tõnov 4.11,9
3. Hendrik Johannes Terras 4.18,4

2000 m 1. Markus Pint 8.01,6
           2. Andreas Johan Virkus 9.32,9
           3. Arnold Kommel 10.06,6

9. klassi tüdrukud
500 m 1. Laura Reiter 1.46,6
           2. Laura Rogenbaum 1.55,2
           3. Aneth Braun 2.01,8
1000 m 1. Karoliine Amelia Priinits 4.32,6
           2. Maria Kesküla 5.04,7
           3. Mariliis Kundla  5.11,0

Gümnaasiumi neiud
500 m 1. Annmari Eespäev 1.38,0

2. Karoliina Kaare 1.44.6
           3. Liset Marleen Pak 1.44,8
1000 m 1. Getter Saar 3.56,2
           2. Tiiu Rebase 4.05,6
           3. Mari Hütsi 4.21,5

Gümnaasiumi noormehed
1000 m 1. Mattis Jaama 3.17,8
           2. Mattias Gustav Lagerspetz 3.22,2
           3. Kaur Mihkel Jahu 3.28,4
3000 m 1. Erik Kabrits 12.12,8
           2. Mattias Lill 12.13,0
           3. Johann Põldra 12.31,5
           vv.  Daniel Kaasik 10.49,4
                 Chema 12.04,2

Õpilaskodu ruumidest leiti kolides TROMPET Steyr
Musica (austria päritolu), halvas töökorras, asukoht hetkel
Muusikamajas.

Palume kaotajal koheselt endast teada anda, omaniku
puudumisel teeme pillile remondi ja võtame selle kasutusele.

Info: aive@vhk.ee

nLeitud!


